
от М Р6.М & У  № 3W

Об утверждении распределения 
предоставляемых из областного 
бюджета в 2021 году субсидий для 
софинансирования расходов
бюджетов муниципальных районов 
Смоленской области, бюджетов 
городских округов Смоленской 
области в рамках реализации 
областной государственной
программы «Развитие образования 
в Смоленской области» на 
обеспечение функционирования 
детских технопарков
«Кванториум»

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей 
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году», 
областным законом «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 
и 2023 годов» и областной государственной программой «Развитие образования в 
Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской 
области от 29.11.2013 № 984,

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного 
бюджета в 2021 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов 
муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов 
Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



«Развитие образования в Смоленской области» на обеспечение функционирования 
детских технопарков «Кванториум».

Г убернатор 
Смоленской области

r p H j О 2670? О^> ■*>

Протокольный
> Островский



3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации 
Смоленской области 
от М  06. Z e j j  №

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
предоставляемых из областного бюджета в 2021 году 
субсидий для софинансирования расходов бюджетов 

муниципальных районов Смоленской области, 
бюджетов городских округов Смоленской области 
в рамках реализации областной государственной 

программы «Развитие образования в Смоленской 
области» на обеспечение функционирования 

детских технопарков «Кванториум»

Наименование муниципального района 
Смоленской области, городского округа 

Смоленской области
Размер субсидии (рублей)

Город Смоленск 5 050 097

Итого 5 050 097


